[image: Мои рисунки]

         АДМИНИСТРАЦИЯ
 городского округа Отрадный
         Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              от 27.07.2017 № 1088

4
[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской  области»   на 2011 - 2018 годы

В связи с включением расходов на подготовку к новому отопительному сезону здания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Дворец культуры «Россия», Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную  программу «Сохранение  и  развитие культуры и искусства городского округа Отрадный Самарской области» на 2011 – 2018 годы, утвержденную постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области 02.09.2011 № 1151 (далее - Программа), следующие изменения:
1.1.  В Паспорте Программы:
1.1.1. В разделе «Объёмы и источники финансирования программных мероприятий» в абзаце первом сумму «595934,48» заменить суммой «596350,68».
1.1.2. Абзацы с пятьдесят первого по пятьдесят девятый  изложить в новой редакции:
«- в 2017 году – 82051,5 тыс. руб.
из них:
- средства АО «Самаранефтегаз»  - 2200,0 тыс. руб.;
- средства АО «Отрадненский газоперерабатывающий завод» - 604,0 тыс. руб.;
- местный бюджет – 79247,5 тыс. руб.
из них:
- 72783,0  тыс.  руб. – исполнитель   Управление  по  социальной  политике
Администрации городского округа Отрадный;
- 3270,0 тыс. руб. – исполнитель Администрация городского округа Отрадный;
- 3194,5 тыс. руб. – исполнитель Комитет по управлению имуществом городского округа Отрадный.».
1.2. В разделе V Программы:
1.2.1. В  абзаце четвертом сумму «595934,48» заменить суммой «596350,68».
1.2.2. Строку 7 таблицы изложить в новой редакции:
	«№
п/п
	Финансовый
год
	Местный бюджет
	Средства учреждений
	Средства
АО «Самаранефтегаз»

	Средства АО «Отрадненский газоперерабатывающий завод
	Областной бюджет
	Общая сумма финансирования

	(тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	7.
	2017
	79247,5
	0
	2200,0
	604,0
	0
	82051,5»

1.3. В Приложении 1 к Программе:
1.3.1. В Разделе I:
1.3.1.1. Дополнить строками: 8.7., 8.8., 8.9., 810. следующего содержания:
	«№
п/п
	Мероприятия
	 Исполнители
	Источники
финансиро-
вания
	2011г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	 1
	          2
	            3
	        4
	   5
	   6
	    7
	8
	    9
	  10
	    11
	 12

	8.7.
	Проведение кровельных работ, работ по восстановлению водостоков МБУК ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	52,7
	 0

	8.8.
	Устройство дверного блока № 1 МБУК ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	111,1
	0

	8.9.
	Устройство дверного блока № 2, ремонт отмостки «МБУК ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	72,4
	0

	8.10.
	Проектирование, поставка, установка, монтаж и наладка узла учета тепловой энергии МБУК ДК «Россия»
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	180,0
	0»

1.3.1.2. В строке «Итого местный бюджет» в столбце 11 цифру «0» заменить суммой «416,2».
1.3.1.3. В строке «Всего по разделу» в столбце 11 цифру «0» заменить суммой «416,2».
1.3.2. В разделе II:
1.3.2.1. Дополнить строкой 2.3.
	«№
«п/п
	Мероприятия
	 Исполнители
	Источники
финансиро-
вания
	2011г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	 1
	          2
	            3
	        4
	   5
	   6
	    7
	8
	    9
	  10
	    11
	 12

	2.3.
	Приобретение кондиционера (тип: сплит-система) для кабинета
	МБУК ДК «Россия»
	Местный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	23,0
	 0»

1.3.2.2. Пункт 31. изложить в новой редакции:
	«№
«п/п
	Мероприятия
	 Исполнители
	Источники
финансиро-
вания
	2011г.
	2012 г.
	2013 г.
	2014 г.
	2015 г.
	2016 г.
	2017 г.
	2018 г.

	 1
	          2
	            3
	        4
	   5
	   6
	    7
	8
	    9
	  10
	    11
	 12

	31.
	Приобретение микроавтобуса и его доукомплектование (приобретение запасных частей) для учреждений культуры
	МБУК «Централизованная библиотечная система» городского округа Отрадный Самарской области
	Средства АО «Самаранеф-
тегаз»
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1500,0
	0»

1.3.2.3. В строке «Итого местный бюджет» в столбце 11 сумму «232,0» заменить суммой «255,0».
1.3.2.4. В строке «Всего по разделу» в столбце 11 сумму «3036,0» заменить суммой «3059,0».
1.3.3. В разделе III:
1.3.3.1.  В строке 1 в столбце 10 сумму «533,67» заменить суммой «510,67».
1.3.3.2. В строке «Итого местный бюджет» сумму «967,97» заменить суммой «944,97».
1.3.3.3. В строке «Всего по разделу» сумму «967,97» заменить суммой «944,97».
1.3.4. В строке  «Итого по разделам» в столбце «2017» сумму «78831,3» заменить суммой «79247,5».
1.3.5. В строке «Всего» в столбце «2017г.» сумму «81635,3» заменить  суммой «82051,5».
2.  Опубликовать  настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.

Глава городского округа Отрадный
             Самарской области                                                                       А.В.Бугаков

image1.png